
 

 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

Елизовский муниципальный район 
Контрольно-счетная палата 

Елизовского муниципального района 
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 
 

02.08.2016                 № 39-од 
 
Об утверждении Положения «О порядке сообщения 
муниципальными служащими Контрольно-счетной 
палаты Елизовского муниципального района 
о возникновении личной заинтересованности 
при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести 
к конфликту интересов» и внесении изменений 
в Положение «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов в Контрольно-счетной палате 
Елизовского муниципального района» 
 
 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая Указ Президента 
Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке 
сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности 
Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, 
и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов», 

 
Распоряжаюсь: 
 
1. Утвердить Положение «О порядке сообщения муниципальными 

служащими Контрольно-счетной палаты Елизовского муниципального 
района о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов», согласно приложению № 1 к настоящему 
распоряжению. 



2 
 

2. Внести изменения в Положение «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате 
Елизовского муниципального района», согласно приложению № 2 к 
настоящему распоряжению. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой. 

4. Консультанту КСП ЕМР К.А. Паймановой ознакомить всех 
сотрудников с данным распоряжением. 
 
 
 
Председатель 
Контрольно-счетной палаты  
Елизовского муниципального района      Е.В. Сапарбаева 
 
Ознакомлены: «____»_________2016 год___________ Н.М. Семенова 
       «____»_________2016 год___________ О.В. Гущина 
       «____»_________2016 год___________ А.А. Чебыкина 
       «____»_________2016 год___________ Л.А. Захарова 
       «____»_________2016 год___________ Ю.В. Меновщикова 
       «____»_________2016 год___________ К.А. Пайманова 
       «____»_________2016 год___________ Т.П. Соловьева 
       «____»_________2016 год___________ М.М. Пашкова 
       «____»_________2016 год___________ В.А. Мугадова 
       «____»_________2016 год___________ О.И. Гормаш 


